de la Federación, a más tardar el último día hábil de febrero del presente año; 

VII. Que en atención a los criterios y medidas de austeridad que rigen a la Cámara de Diputados, se ha 
considerado una disminución de 1,071 plazas con un ahorro presupuestal de $908,757,253.00 
(NOVECIENTOS OCHO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) para el ejercicio fiscal 2019. 

VIII. Por lo anterior, la Secretaría de Servicios Administrativos y Financieros a través de la Dirección 
General de Recursos Humanos, integró la estructura ocupacional de la Cámara de Diputados y de la